
 

标段编号：  2311-440311-04-01-364373003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东中弘策工程顾问有限公司 

 

日期： 2025年04月21日 



《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 
广东中弘策工程顾问有

限公司 
法定代表人姓名 郑杰 

项目总监姓名 周焕耀 

项目总监资格证

书、职称证书名称、

等级、编号 

项目总监资格证书：国家

注册监理工程师、国家

级、44001071 

职称证书名称：高级工程

师、高级、

205010011201200239 

一、投标人近 5 年同类工程业绩 

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投

标人负责的最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并

提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附

件证明材料的顺序和内容为准）；合计  2   项。 

序

号 

工程

名称 

委托单

位名称 

监理

酬金

（万

元） 

工作内容 

合同签

订时间

（年、

月、日） 

工程规模 
査询路

径 

1 

公园

城市

示范

区基

础设

施配

套(二

期)监

理 

成都天

府新区

投资集

团有限

公司 

103.

8214 

本项目主要建设

内容包括道路工

程、交通工程、

给水工程、排水

工程、照明工程、

电力工程、通信

工程、绿化及景

观工程、综合管

廊工程等配套设

施工程。 

2021 年

11 月

12 日 

建筑安装工程费约：8792

万元，本项目包括①隆祥

西二街包含望山廊-兴泰

街，兴泰南一街-福州路两

段；②兴泰南二街起于汉

州路，止于隆祥西一街；

③隆祥西一街起于望山

廊，止于兴泰南二街；④

隆祥街(福州路-隆和街)起

于福州路，止于隆和街；

⑤隆祥西一街(福州路-隆

和街)起于福州路，止于隆

和街；⑥尚法南路(雅州路

-同行东路)起于雅州路，

止于同行东路。隆祥西二

街、兴泰南二街、隆祥西

一街、隆祥西一街(福州路

-隆和街)、尚法南路(雅州

路-同行东路)为城市支

路，隆祥街(福州路-隆和

街)为城市次干路。 

“全国 

建筑市

场监管

公共服

务平 

台

https://j

zsc.mo

hurd.go

v.cn/da

ta/proje

ct/detai

l?id=34

15568 

2 

杭州

地铁

10 号

线一

期工

程道

杭州市

地铁集

团有限

责任公

司 

248.

96 

主要有现状道路

拆除、保开通临

时结构的拆除、

新建路面(含各类

管线井的升降及

井盖更换）、管

2021 年

11 月

17 日 

工程总投资约 2.4 亿元 

浙江省

公共资

源交易

-合同

公示 / 

http://w

http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007


路恢

复工

程施

工监

理标

段 

养范围内道路的

病害修复、附属

结构、河道整治、

附属配套用房建

设、地铁监测孔

路面修复、老管

道的检测及修复

验收、现状排水

管道疏通，包括

路面、基层、路

缘石、公交车站、

交通设施（含智

能交通)、路灯、

路面排水系统、

绿化以及地铁施

工周边地块需要

恢复的原景观、

围墙、设施等。 

ww.zm

ctc.co

m/zjgcj

y/Info

Detail/

?InfoI

D=ef51

1b90-8

0e0-42

af-8dfe

-5c5f7f

3ae854

HTBA

&Categ

oryNu

m=004

007 

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩 

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项

目总监理工程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业

绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证

明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计   1  项。 

序

号 

工程名

称 

委托

单位

名称 

监理

酬金 

（万

元） 

工作内容 
合同

签订

时间

（年、

月、

日） 

工程规模 
査询

路径 

社保

时间 

 

公园城

市示范

区基础

设施配

套(二期)

监理 

成都

天府

新区

投资

集团

有限

公司 

103.8

214 

本项目主

要建设内

容包括道

路工程、

交通工

程、给水

工程、排

水工程、

照明工

程、电力

工程、通

信工程、

绿化及景

观工程、

综合管廊

工程等配

套设施工

程。 

2021

年 11

月 12

日 

建筑安装工程费约：8792

万元，本项目包括①隆祥西

二街包含望山廊-兴泰街，

兴泰南一街-福州路两段；

②兴泰南二街起于汉州路，

止于隆祥西一街；③隆祥西

一街起于望山廊，止于兴泰

南二街；④隆祥街(福州路-

隆和街)起于福州路，止于

隆和街；⑤隆祥西一街(福

州路-隆和街)起于福州路，

止于隆和街；⑥尚法南路

(雅州路-同行东路)起于雅

州路，止于同行东路。隆祥

西二街、兴泰南二街、隆祥

西一街、隆祥西一街(福州

路-隆和街)、尚法南路(雅州

路-同行东路)为城市支路，

隆祥街(福州路-隆和街)为

城市次干路。 

“全国 

建筑

市场

监管

公共

服务

平 

台

https:/

/jzsc.

mohur

d.gov.

cn/dat

a/proj

ect/de

tail?id

=3415

568 

2024

.3-2

025.

3 



         

三、项目机构人员配备情况 

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件

（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））； 

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月及以上）的社保情况（或

单位为其扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社

保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标

人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单

位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资

信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税

证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不足的，可结合

社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。） 

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承

担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计   5    人。 

序号 姓名 学历 
职称或学术

称号证明 

在本项目拟

任的职务 

专业技术工作经历与

监理经验证明文件 

社保时

间 

1 周焕耀 本科 高级工程师 项目总监 国家注册监理工程师 
2024.3-

2025.3 

2 肖云 专科 工程师 
安全监理工

程师 
注册安全工程师 

2024.3-

2025.3 

3 黄华通 专科 工程师 

市政园林绿

化监理工程

师 

深圳监理工程师 
2024.3-

2025.3 

4 黄兴兴 专科 工程师 

市政园林绿

化监理工程

师 

广东省监理工程师 
2024.3-

2025.3 

5 李志刚 专科 / 监理员 深圳市监理员 
2024.3-

2025.3 

四、建筑科技情况 

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用

工程）项目监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公

共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分

按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补

增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）

（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺序和内容为

准），提供获奖证书扫描件。 

序号 项目名称 
获奖（或荣

誉）单位名称 

获奖（或荣

誉）名称 

获奖（或荣誉）

时间 
颁奖机构单位名称 

1 

石家庄市城
市轨道交通
1号线一期
工程监理
1204 标 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2020—2021
年度国家优
质工程奖 

2021 年 12 月

6 日 

2021 年 12 月 6 日 



2 
石家庄市城
市轨道交通

3号线 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022-2023
年度第一批
国家优质工

程奖 

2023年 1月 7

日 

2023 年 1 月 7 日 

3 

水头沙片区

内涝治理工

程 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2021 年度广

东省市政工

程安全文明

施工示范工

地 

2022 年 1 月 

日 

2022 年 1 月 日 

4 

深圳市城市

轨道交通 14

号线 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022 年度下

半年深圳市

优质结构工

程奖 

2023 年 1 月 2023 年 1 月 

5 

深惠城际大

鹏支线工程

先开段施工

总承包土建

一工区 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022 年度下

半年深圳市

建设工程安

全生产与文

明施工优良

工地奖 

2022 年 10 月 2022 年 10 月 

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新

诚信得分、上季度诚信等级等信息。 

序号 企业名称 企业类型 
深圳市或光明

区住建系统 
最新诚信得分 

上季度

诚信 
信用等级 

1 
广东中弘策工程

顾问有限公司 
工程监理 

深圳市住房和

建设局 
76 21 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公园城市示范区基础设施配套(二期)监理 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

 

 







































































 



杭州地铁 10 号线一期工程道路恢复工程施工监理标段业绩证明资料 

① 同关键页 

 







 



②中标通知书 

 
 



③竣工验收证明 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



④“浙江省公共资源交易-合同公示”查询结果截图 

 

 

 



《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 
广东中弘策工程顾问有

限公司 
法定代表人姓名 郑杰 

项目总监姓名 周焕耀 

项目总监资格证

书、职称证书名称、

等级、编号 

项目总监资格证书：国家

注册监理工程师、国家

级、44001071 

职称证书名称：高级工程

师、高级、

205010011201200239 

一、投标人近 5 年同类工程业绩 

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投

标人负责的最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并

提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附

件证明材料的顺序和内容为准）；合计  2   项。 

序

号 

工程

名称 

委托单

位名称 

监理

酬金

（万

元） 

工作内容 

合同签

订时间

（年、

月、日） 

工程规模 
査询路

径 

1 

公园

城市

示范

区基

础设

施配

套(二

期)监

理 

成都天

府新区

投资集

团有限

公司 

103.

8214 

本项目主要建设

内容包括道路工

程、交通工程、

给水工程、排水

工程、照明工程、

电力工程、通信

工程、绿化及景

观工程、综合管

廊工程等配套设

施工程。 

2021 年

11 月

12 日 

建筑安装工程费约：8792

万元，本项目包括①隆祥

西二街包含望山廊-兴泰

街，兴泰南一街-福州路两

段；②兴泰南二街起于汉

州路，止于隆祥西一街；

③隆祥西一街起于望山

廊，止于兴泰南二街；④

隆祥街(福州路-隆和街)起

于福州路，止于隆和街；

⑤隆祥西一街(福州路-隆

和街)起于福州路，止于隆

和街；⑥尚法南路(雅州路

-同行东路)起于雅州路，

止于同行东路。隆祥西二

街、兴泰南二街、隆祥西

一街、隆祥西一街(福州路

-隆和街)、尚法南路(雅州

路-同行东路)为城市支

路，隆祥街(福州路-隆和

街)为城市次干路。 

“全国 

建筑市

场监管

公共服

务平 

台

https://j

zsc.mo

hurd.go

v.cn/da

ta/proje

ct/detai

l?id=34

15568 

2 

杭州

地铁

10 号

线一

期工

程道

杭州市

地铁集

团有限

责任公

司 

248.

96 

主要有现状道路

拆除、保开通临

时结构的拆除、

新建路面(含各类

管线井的升降及

井盖更换）、管

2021 年

11 月

17 日 

工程总投资约 2.4 亿元 

浙江省

公共资

源交易

-合同

公示 / 

http://w

http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007


路恢

复工

程施

工监

理标

段 

养范围内道路的

病害修复、附属

结构、河道整治、

附属配套用房建

设、地铁监测孔

路面修复、老管

道的检测及修复

验收、现状排水

管道疏通，包括

路面、基层、路

缘石、公交车站、

交通设施（含智

能交通)、路灯、

路面排水系统、

绿化以及地铁施

工周边地块需要

恢复的原景观、

围墙、设施等。 

ww.zm

ctc.co

m/zjgcj

y/Info

Detail/

?InfoI

D=ef51

1b90-8

0e0-42

af-8dfe

-5c5f7f

3ae854

HTBA

&Categ

oryNu

m=004

007 

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩 

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项

目总监理工程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业

绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证

明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计   1  项。 

序

号 

工程名

称 

委托

单位

名称 

监理

酬金 

（万

元） 

工作内容 
合同

签订

时间

（年、

月、

日） 

工程规模 
査询

路径 

社保

时间 

 

公园城

市示范

区基础

设施配

套(二期)

监理 

成都

天府

新区

投资

集团

有限

公司 

103.8

214 

本项目主

要建设内

容包括道

路工程、

交通工

程、给水

工程、排

水工程、

照明工

程、电力

工程、通

信工程、

绿化及景

观工程、

综合管廊

工程等配

套设施工

程。 

2021

年 11

月 12

日 

建筑安装工程费约：8792

万元，本项目包括①隆祥西

二街包含望山廊-兴泰街，

兴泰南一街-福州路两段；

②兴泰南二街起于汉州路，

止于隆祥西一街；③隆祥西

一街起于望山廊，止于兴泰

南二街；④隆祥街(福州路-

隆和街)起于福州路，止于

隆和街；⑤隆祥西一街(福

州路-隆和街)起于福州路，

止于隆和街；⑥尚法南路

(雅州路-同行东路)起于雅

州路，止于同行东路。隆祥

西二街、兴泰南二街、隆祥

西一街、隆祥西一街(福州

路-隆和街)、尚法南路(雅州

路-同行东路)为城市支路，

隆祥街(福州路-隆和街)为

城市次干路。 

“全国 

建筑

市场

监管

公共

服务

平 

台

https:/

/jzsc.

mohur

d.gov.

cn/dat

a/proj

ect/de

tail?id

=3415

568 

2024

.3-2

025.

3 



         

三、项目机构人员配备情况 

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件

（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））； 

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月及以上）的社保情况（或

单位为其扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社

保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标

人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单

位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资

信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税

证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不足的，可结合

社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。） 

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承

担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计   5    人。 

序号 姓名 学历 
职称或学术

称号证明 

在本项目拟

任的职务 

专业技术工作经历与

监理经验证明文件 

社保时

间 

1 周焕耀 本科 高级工程师 项目总监 国家注册监理工程师 
2024.3-

2025.3 

2 肖云 专科 工程师 
安全监理工

程师 
注册安全工程师 

2024.3-

2025.3 

3 黄华通 专科 工程师 

市政园林绿

化监理工程

师 

深圳监理工程师 
2024.3-

2025.3 

4 黄兴兴 专科 工程师 

市政园林绿

化监理工程

师 

广东省监理工程师 
2024.3-

2025.3 

5 李志刚 专科 / 监理员 深圳市监理员 
2024.3-

2025.3 

四、建筑科技情况 

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用

工程）项目监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公

共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分

按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补

增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）

（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺序和内容为

准），提供获奖证书扫描件。 

序号 项目名称 
获奖（或荣

誉）单位名称 

获奖（或荣

誉）名称 

获奖（或荣誉）

时间 
颁奖机构单位名称 

1 

石家庄市城
市轨道交通
1号线一期
工程监理
1204 标 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2020—2021
年度国家优
质工程奖 

2021 年 12 月

6 日 

2021 年 12 月 6 日 



2 
石家庄市城
市轨道交通

3号线 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022-2023
年度第一批
国家优质工

程奖 

2023年 1月 7

日 

2023 年 1 月 7 日 

3 

水头沙片区

内涝治理工

程 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2021 年度广

东省市政工

程安全文明

施工示范工

地 

2022 年 1 月 

日 

2022 年 1 月 日 

4 

深圳市城市

轨道交通 14

号线 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022 年度下

半年深圳市

优质结构工

程奖 

2023 年 1 月 2023 年 1 月 

5 

深惠城际大

鹏支线工程

先开段施工

总承包土建

一工区 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022 年度下

半年深圳市

建设工程安

全生产与文

明施工优良

工地奖 

2022 年 10 月 2022 年 10 月 

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新

诚信得分、上季度诚信等级等信息。 

序号 企业名称 企业类型 
深圳市或光明

区住建系统 
最新诚信得分 

上季度

诚信 
信用等级 

1 
广东中弘策工程

顾问有限公司 
工程监理 

深圳市住房和

建设局 
76 21 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公园城市示范区基础设施配套(二期)监理 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

 

 







































































 

 





《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 
广东中弘策工程顾问有限

公司 
法定代表人姓名 郑杰 

项目总监姓名 周焕耀 

项目总监资格证书、

职称证书名称、等级、

编号 

项目总监资格证书：国家注

册监理工程师、国家级、

44001071 

职称证书名称：高级工程师、

高级、205010011201200239 

一、投标人近 5 年同类工程业绩 

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责的最具

代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资

料前2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计  2   项。 

序

号 

工程名

称 

委托单位

名称 

监理

酬金

（万

元） 

工作内容 

合同签

订时间

（年、

月、日） 

工程规模 
査询路

径 

1 

公园城

市示范

区基础

设施配

套(二

期)监

理 

成都天府

新区投资

集团有限

公司 

103.8

214 

本项目主要建设内

容包括道路工程、交

通工程、给水工程、

排水工程、照明工

程、电力工程、通信

工程、绿化及景观工

程、综合管廊工程等

配套设施工程。 

2021 年

11 月 12

日 

建筑安装工程费约：8792 万

元，本项目包括①隆祥西二街

包含望山廊-兴泰街，兴泰南

一街-福州路两段；②兴泰南

二街起于汉州路，止于隆祥西

一街；③隆祥西一街起于望山

廊，止于兴泰南二街；④隆祥

街(福州路-隆和街)起于福州

路，止于隆和街；⑤隆祥西一

街(福州路-隆和街)起于福州

路，止于隆和街；⑥尚法南路

(雅州路-同行东路)起于雅州

路，止于同行东路。隆祥西二

街、兴泰南二街、隆祥西一街、

隆祥西一街(福州路-隆和街)、

尚法南路(雅州路-同行东路)

为城市支路，隆祥街(福州路-

隆和街)为城市次干路。 

“全国 

建 筑 市

场 监 管

公 共 服

务平 

台

https://jz

sc.mohu

rd.gov.c

n/data/pr

oject/det

ail?id=3

415568 

2 

杭州地

铁 10

号线一

期工程

道路恢

复工程

施工监

理标段 

杭州市地

铁集团有

限责任公

司 

248.

96 

主要有现状道路拆

除、保开通临时结构

的拆除、新建路面

(含各类管线井的升

降及井盖更换）、管

养范围内道路的病

害修复、附属结构、

河道整治、附属配套

用房建设、地铁监测

孔路面修复、老管道

的检测及修复验收、

2021 年

11 月 17

日 

工程总投资约 2.4 亿元 

浙江省

公共资

源交易-

合同公

示 / 

http://w

ww.zmct

c.com/zj

gcjy/Inf

oDetail/

?InfoID

http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007


现状排水管道疏通，

包括路面、基层、路

缘石、公交车站、交

通设施（含智能交

通)、路灯、路面排

水系统、绿化以及地

铁施工周边地块需

要恢复的原景观、围

墙、设施等。 

=ef511b

90-80e0-

42af-8df

e-5c5f7f

3ae854H

TBA&C

ategory

Num=00

4007 

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩 

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监理工程

师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并提供目

录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和

内容为准）；合计   1  项。 

序

号 
工程名称 

委托单

位名称 

监理酬

金 

（万

元） 

工作内容 

合同签

订时间

（年、

月、日） 

工程规模 
査询路

径 

社保

时间 

 

公园城市

示范区基

础设施配

套(二期)

监理 

成都天

府新区

投资集

团有限

公司 

103.82

14 

本项目主要

建设内容包

括道路工

程、交通工

程、给水工

程、排水工

程、照明工

程、电力工

程、通信工

程、绿化及

景观工程、

综合管廊工

程等配套设

施工程。 

2021

年 11

月 12

日 

建筑安装工程费约：8792 万元，

本项目包括①隆祥西二街包含

望山廊-兴泰街，兴泰南一街-

福州路两段；②兴泰南二街起

于汉州路，止于隆祥西一街；

③隆祥西一街起于望山廊，止

于兴泰南二街；④隆祥街(福州

路-隆和街)起于福州路，止于隆

和街；⑤隆祥西一街(福州路-

隆和街)起于福州路，止于隆和

街；⑥尚法南路(雅州路-同行东

路)起于雅州路，止于同行东

路。隆祥西二街、兴泰南二街、

隆祥西一街、隆祥西一街(福州

路-隆和街)、尚法南路(雅州路-

同行东路)为城市支路，隆祥街

(福州路-隆和街)为城市次干

路。 

“全国 

建筑市

场监管

公共服

务平 

台

https://j

zsc.mo

hurd.g

ov.cn/d

ata/proj

ect/det

ail?id=

341556

8 

2024.

3-202

5.3 

         

三、项目机构人员配备情况 

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描

件（必须清晰反映证书中的人员姓名））； 

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月及以上）的社保情况（或单位为其扣缴

的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具的社保证明文件或税

务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的

分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标



人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保

证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不足的，可

结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。） 

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所

有要求时，方予以认可；合计   5    人。 

序号 姓名 学历 
职称或学术

称号证明 

在本项目拟任

的职务 

专业技术工作经历与监

理经验证明文件 

社保时

间 

1 周焕耀 本科 高级工程师 项目总监 国家注册监理工程师 
2024.3-2

025.3 

2 肖云 专科 工程师 
安全监理工程

师 
注册安全工程师 

2024.3-2

025.3 

3 黄华通 专科 工程师 
市政园林绿化

监理工程师 
深圳监理工程师 

2024.3-2

025.3 

4 黄兴兴 专科 工程师 
市政园林绿化

监理工程师 
广东省监理工程师 

2024.3-2

025.3 

5 李志刚 专科 / 监理员 深圳市监理员 
2024.3-2

025.3 

四、建筑科技情况 

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）项目监理

获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)

及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相

同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料

不一致，以提供资料的顺序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证

明材料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。 

序号 项目名称 
获奖（或荣誉）

单位名称 

获奖（或荣誉）

名称 

获奖（或荣誉）

时间 
颁奖机构单位名称 

1 

石家庄市城市
轨道交通 1号
线一期工程监
理 1204 标 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2020—2021 年
度国家优质工

程奖 

2021 年 12 月 6 

日 

2021 年 12 月 6 日 

2 

石家庄市城市
轨道交通 3号

线 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2022-2023 年
度第一批国家
优质工程奖 

2023 年 1 月 7

日 

2023 年 1 月 7 日 

3 
水头沙片区内

涝治理工程 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2021 年度广东

省市政工程安

全文明施工示

范工地 

2022 年 1 月 日 2022 年 1 月 日 

4 

深圳市城市轨

道交通 14号

线 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2022 年度下半

年深圳市优质

结构工程奖 

2023 年 1月 2023 年 1月 



5 

深惠城际大鹏

支线工程先开

段施工总承包

土建一工区 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2022 年度下半

年深圳市建设

工程安全生产

与文明施工优

良工地奖 

2022 年 10 月 2022 年 10 月 

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上

季度诚信等级等信息。 

序号 企业名称 企业类型 
深圳市或光明区

住建系统 
最新诚信得分 

上季度诚

信 
信用等级 

1 
广东中弘策工程顾

问有限公司 
工程监理 

深圳市住房和建

设局 
76 21 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



周焕耀总监执业资格注册证书（扫描件）； 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



肖云身份证原件扫描件 

  

学历证书 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



职称证书 

 

注册安全工程师 



 

社保证明 

 

 

 

 



黄华通 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



黄兴兴 





 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



李志刚 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 
广东中弘策工程顾问有限

公司 
法定代表人姓名 郑杰 

项目总监姓名 周焕耀 

项目总监资格证书、

职称证书名称、等

级、编号 

项目总监资格证书：国家注

册监理工程师、国家级、

44001071 

职称证书名称：高级工程

师、高级、

205010011201200239 

一、投标人近 5年同类工程业绩 

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责的

最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按

提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；

合计  2   项。 

序

号 

工程名

称 

委托单位

名称 

监理

酬金

（万

元） 

工作内容 

合同签

订时间

（年、

月、

日） 

工程规模 
査询路

径 

1 

公园城

市示范

区基础

设施配

套(二

期)监

理 

成都天府

新区投资

集团有限

公司 

103.

8214 

本项目主要建设内

容包括道路工程、

交通工程、给水工

程、排水工程、照

明工程、电力工

程、通信工程、绿

化及景观工程、综

合管廊工程等配套

设施工程。 

2021 年

11 月 12

日 

建筑安装工程费约：8792 万

元，本项目包括①隆祥西二

街包含望山廊-兴泰街，兴泰

南一街-福州路两段；②兴泰

南二街起于汉州路，止于隆

祥西一街；③隆祥西一街起

于望山廊，止于兴泰南二

街；④隆祥街(福州路-隆和

街)起于福州路，止于隆和

街；⑤隆祥西一街(福州路-

隆和街)起于福州路，止于隆

和街；⑥尚法南路(雅州路-

同行东路)起于雅州路，止于

同行东路。隆祥西二街、兴

泰南二街、隆祥西一街、隆

祥西一街(福州路-隆和街)、

尚法南路(雅州路-同行东路)

为城市支路，隆祥街(福州路

-隆和街)为城市次干路。 

“全国 

建筑市

场监管

公共服

务平 

台

https:/

/jzsc.m

ohurd.g

ov.cn/d

ata/pro

ject/de

tail?id

=341556

8 

2 

杭州地

铁 10

号线一

期工程

道路恢

复工程

施工监

杭州市地

铁集团有

限责任公

司 

248.

96 

主要有现状道路拆

除、保开通临时结

构的拆除、新建路

面(含各类管线井

的升降及井盖更

换）、管养范围内

道路的病害修复、

附属结构、河道整

2021 年

11 月 17

日 

工程总投资约 2.4 亿元 

浙江省

公共资

源交易-

合同公

示 / 

http://

www.zmc

tc.com/

http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007


 

 

理标段 治、附属配套用房

建设、地铁监测孔

路面修复、老管道

的检测及修复验

收、现状排水管道

疏通，包括路面、

基层、路缘石、公

交车站、交通设施

（含智能交通)、

路灯、路面排水系

统、绿化以及地铁

施工周边地块需要

恢复的原景观、围

墙、设施等。 

zjgcjy/

InfoDet

ail/?In

foID=ef

511b90-

80e0-

42af-

8dfe-

5c5f7f3

ae854HT

BA&Cate

goryNum

=004007 

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5年同类工程业绩 

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监理工

程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提

供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的

顺序和内容为准）；合计   1  项。 

序

号 
工程名称 

委托单

位名称 

监理酬

金 

（万

元） 

工作内容 
合同签

订时间

（年、

月、

日） 

工程规模 
査询路

径 

社保

时间 

 

公园城市

示范区基

础设施配

套(二期)

监理 

成都天

府新区

投资集

团有限

公司 

103.82

14 

本项目主要

建设内容包

括道路工

程、交通工

程、给水工

程、排水工

程、照明工

程、电力工

程、通信工

程、绿化及

景观工程、

综合管廊工

程等配套设

施工程。 

2021

年 11

月 12

日 

建筑安装工程费约：8792 万

元，本项目包括①隆祥西二街

包含望山廊-兴泰街，兴泰南

一街-福州路两段；②兴泰南

二街起于汉州路，止于隆祥西

一街；③隆祥西一街起于望山

廊，止于兴泰南二街；④隆祥

街(福州路-隆和街)起于福州

路，止于隆和街；⑤隆祥西一

街(福州路-隆和街)起于福州

路，止于隆和街；⑥尚法南路

(雅州路-同行东路)起于雅州

路，止于同行东路。隆祥西二

街、兴泰南二街、隆祥西一

街、隆祥西一街(福州路-隆和

街)、尚法南路(雅州路-同行

东路)为城市支路，隆祥街(福

州路-隆和街)为城市次干路。 

“全国 

建筑市

场监管

公共服

务平 

台

https:

//jzsc

.mohur

d.gov.

cn/dat

a/proj

ect/de

tail?i

d=3415

568 

2024

.3-

2025

.3 

         

三、项目机构人员配备情况 



 

 

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书

扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））； 

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或单位为其

扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具的社保证

明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独

立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不

予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复

提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴

纳 6个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不

予认可。） 

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本

项所有要求时，方予以认可；合计   5    人。 

序号 姓名 学历 
职称或学术

称号证明 

在本项目拟任

的职务 

专业技术工作经历与监

理经验证明文件 

社保时

间 

1 周焕耀 本科 高级工程师 项目总监 国家注册监理工程师 2024.3-

2025.3 

2 肖云 专科 工程师 
安全监理工程

师 
注册安全工程师 

2024.3-

2025.3 

3 黄华通 专科 工程师 
市政园林绿化

监理工程师 
深圳监理工程师 

2024.3-

2025.3 

4 黄兴兴 专科 工程师 
市政园林绿化

监理工程师 
广东省监理工程师 

2024.3-

2025.3 

5 李志刚 专科 / 监理员 深圳市监理员 2024.3-

2025.3 

四、建筑科技情况 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）项目

监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关

信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2

项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提

供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，

一律以附件证明材料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。 

序号 项目名称 
获奖（或荣

誉）单位名称 

获奖（或荣

誉）名称 

获奖（或荣誉）

时间 
颁奖机构单位名称 

1 

石家庄市城市
轨道交通 1号
线一期工程监
理 1204 标 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2020—2021
年度国家优质

工程奖 

2021 年 12 月 6 

日 

2021 年 12 月 6 日 

2 石家庄市城市
轨道交通 3号

广东中弘策工

程顾问有限公
2022-2023 年
度第一批国家

2023 年 1 月 7 2023 年 1 月 7 日 



 

 

线 司 优质工程奖 日 

3 
水头沙片区内

涝治理工程 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2021 年度广

东省市政工程

安全文明施工

示范工地 

2022 年 1 月 日 2022 年 1 月 日 

4 

深圳市城市轨

道交通 14号

线 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2022 年度下

半年深圳市优

质结构工程奖 

2023 年 1月 2023 年 1月 

5 

深惠城际大鹏

支线工程先开

段施工总承包

土建一工区 

广东中弘策工

程顾问有限公

司 

2022 年度下

半年深圳市建

设工程安全生

产与文明施工

优良工地奖 

2022 年 10 月 2022 年 10 月 

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、

上季度诚信等级等信息。 

序号 企业名称 企业类型 
深圳市或光明区

住建系统 
最新诚信得分 

上季度诚

信 
信用等级 

1 
广东中弘策工程顾

问有限公司 
工程监理 

深圳市住房和建

设局 
76 21 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2020—2021 年度国家优质工程奖 

 
2022-2023 年度第一批国家优质工程奖 

 

 
 



 

 

 

 



 

 

 

 



无



《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 
广东中弘策工程顾问有

限公司 
法定代表人姓名 郑杰 

项目总监姓名 周焕耀 

项目总监资格证

书、职称证书名称、

等级、编号 

项目总监资格证书：国家

注册监理工程师、国家

级、44001071 

职称证书名称：高级工程

师、高级、

205010011201200239 

一、投标人近 5 年同类工程业绩 

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投

标人负责的最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并

提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附

件证明材料的顺序和内容为准）；合计  2   项。 

序

号 

工程

名称 

委托单

位名称 

监理

酬金

（万

元） 

工作内容 

合同签

订时间

（年、

月、日） 

工程规模 
査询路

径 

1 

公园

城市

示范

区基

础设

施配

套(二

期)监

理 

成都天

府新区

投资集

团有限

公司 

103.

8214 

本项目主要建设

内容包括道路工

程、交通工程、

给水工程、排水

工程、照明工程、

电力工程、通信

工程、绿化及景

观工程、综合管

廊工程等配套设

施工程。 

2021 年

11 月

12 日 

建筑安装工程费约：8792

万元，本项目包括①隆祥

西二街包含望山廊-兴泰

街，兴泰南一街-福州路两

段；②兴泰南二街起于汉

州路，止于隆祥西一街；

③隆祥西一街起于望山

廊，止于兴泰南二街；④

隆祥街(福州路-隆和街)起

于福州路，止于隆和街；

⑤隆祥西一街(福州路-隆

和街)起于福州路，止于隆

和街；⑥尚法南路(雅州路

-同行东路)起于雅州路，

止于同行东路。隆祥西二

街、兴泰南二街、隆祥西

一街、隆祥西一街(福州路

-隆和街)、尚法南路(雅州

路-同行东路)为城市支

路，隆祥街(福州路-隆和

街)为城市次干路。 

“全国 

建筑市

场监管

公共服

务平 

台

https://j

zsc.mo

hurd.go

v.cn/da

ta/proje

ct/detai

l?id=34

15568 

2 

杭州

地铁

10 号

线一

期工

程道

杭州市

地铁集

团有限

责任公

司 

248.

96 

主要有现状道路

拆除、保开通临

时结构的拆除、

新建路面(含各类

管线井的升降及

井盖更换）、管

2021 年

11 月

17 日 

工程总投资约 2.4 亿元 

浙江省

公共资

源交易

-合同

公示 / 

http://w

http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007
http://www.zmctc.com/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=ef511b90-80e0-42af-8dfe-5c5f7f3ae854HTBA&CategoryNum=004007


路恢

复工

程施

工监

理标

段 

养范围内道路的

病害修复、附属

结构、河道整治、

附属配套用房建

设、地铁监测孔

路面修复、老管

道的检测及修复

验收、现状排水

管道疏通，包括

路面、基层、路

缘石、公交车站、

交通设施（含智

能交通)、路灯、

路面排水系统、

绿化以及地铁施

工周边地块需要

恢复的原景观、

围墙、设施等。 

ww.zm

ctc.co

m/zjgcj

y/Info

Detail/

?InfoI

D=ef51

1b90-8

0e0-42

af-8dfe

-5c5f7f

3ae854

HTBA

&Categ

oryNu

m=004

007 

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩 

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项

目总监理工程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业

绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证

明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计   1  项。 

序

号 

工程名

称 

委托

单位

名称 

监理

酬金 

（万

元） 

工作内容 
合同

签订

时间

（年、

月、

日） 

工程规模 
査询

路径 

社保

时间 

 

公园城

市示范

区基础

设施配

套(二期)

监理 

成都

天府

新区

投资

集团

有限

公司 

103.8

214 

本项目主

要建设内

容包括道

路工程、

交通工

程、给水

工程、排

水工程、

照明工

程、电力

工程、通

信工程、

绿化及景

观工程、

综合管廊

工程等配

套设施工

程。 

2021

年 11

月 12

日 

建筑安装工程费约：8792

万元，本项目包括①隆祥西

二街包含望山廊-兴泰街，

兴泰南一街-福州路两段；

②兴泰南二街起于汉州路，

止于隆祥西一街；③隆祥西

一街起于望山廊，止于兴泰

南二街；④隆祥街(福州路-

隆和街)起于福州路，止于

隆和街；⑤隆祥西一街(福

州路-隆和街)起于福州路，

止于隆和街；⑥尚法南路

(雅州路-同行东路)起于雅

州路，止于同行东路。隆祥

西二街、兴泰南二街、隆祥

西一街、隆祥西一街(福州

路-隆和街)、尚法南路(雅州

路-同行东路)为城市支路，

隆祥街(福州路-隆和街)为

城市次干路。 

“全国 

建筑

市场

监管

公共

服务

平 

台

https:/

/jzsc.

mohur

d.gov.

cn/dat

a/proj

ect/de

tail?id

=3415

568 

2024

.3-2

025.

3 



         

三、项目机构人员配备情况 

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件

（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））； 

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月及以上）的社保情况（或

单位为其扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社

保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标

人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单

位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资

信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税

证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不足的，可结合

社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。） 

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承

担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计   5    人。 

序号 姓名 学历 
职称或学术

称号证明 

在本项目拟

任的职务 

专业技术工作经历与

监理经验证明文件 

社保时

间 

1 周焕耀 本科 高级工程师 项目总监 国家注册监理工程师 
2024.3-

2025.3 

2 肖云 专科 工程师 
安全监理工

程师 
注册安全工程师 

2024.3-

2025.3 

3 黄华通 专科 工程师 

市政园林绿

化监理工程

师 

深圳监理工程师 
2024.3-

2025.3 

4 黄兴兴 专科 工程师 

市政园林绿

化监理工程

师 

广东省监理工程师 
2024.3-

2025.3 

5 李志刚 专科 / 监理员 深圳市监理员 
2024.3-

2025.3 

四、建筑科技情况 

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用

工程）项目监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公

共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分

按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补

增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）

（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺序和内容为

准），提供获奖证书扫描件。 

序号 项目名称 
获奖（或荣

誉）单位名称 

获奖（或荣

誉）名称 

获奖（或荣誉）

时间 
颁奖机构单位名称 

1 

石家庄市城
市轨道交通
1号线一期
工程监理
1204 标 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2020—2021
年度国家优
质工程奖 

2021 年 12 月

6 日 

2021 年 12 月 6 日 



2 
石家庄市城
市轨道交通

3号线 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022-2023
年度第一批
国家优质工

程奖 

2023年 1月 7

日 

2023 年 1 月 7 日 

3 

水头沙片区

内涝治理工

程 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2021 年度广

东省市政工

程安全文明

施工示范工

地 

2022 年 1 月 

日 

2022 年 1 月 日 

4 

深圳市城市

轨道交通 14

号线 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022 年度下

半年深圳市

优质结构工

程奖 

2023 年 1 月 2023 年 1 月 

5 

深惠城际大

鹏支线工程

先开段施工

总承包土建

一工区 

广东中弘策

工程顾问有

限公司 

2022 年度下

半年深圳市

建设工程安

全生产与文

明施工优良

工地奖 

2022 年 10 月 2022 年 10 月 

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新

诚信得分、上季度诚信等级等信息。 

序号 企业名称 企业类型 
深圳市或光明

区住建系统 
最新诚信得分 

上季度

诚信 
信用等级 

1 
广东中弘策工程

顾问有限公司 
工程监理 

深圳市住房和

建设局 
76 21 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	封面
	投标人近5年同类工程监理业绩
	拟派项目总监理工程师近5年同类工程监理业绩
	人员配备情况
	建筑科技
	红榜情况
	信用情况

